
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 
СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИЈСКЕ ПОСЛОВЕ 
07 БРОЈ 404- ЈН-106/18 
02.07.2018. ГОДИНЕ 
 

Предмет: Измена конкурсне документације у поступку јавне набавке мале вредности добара: Дизалице за ауто радионицу, за 
потребе Министарства унутрашњих послова, ЈН број 106/18 

  

 
У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) обавештавамо Вас 
о измени Конкурсне документације 07 број: 404-ЈН-106/18-5 од 28.06.2018. године у поступку јавне набавке добара: Дизалице за ауто 
радионицу, за потребе Министарства унутрашњих послова, 34326200 - Дизалице за возило; ЈН број: 106/18, која је објављена на Порталу 
јавних набавки и сајту Министарства 28.06.2018. године.  
 
Наручилац врши следеће измене: 
 
ИЗМЕНА 1: 
Нa стрaни 5 од 35, Поглавље III кoнкурснe дoкумeнтaциje - ВРСТА; ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ - СПЕЦИФИКАЦИЈА; 
МЕСТО ИСПОРУКЕ; СТОЈИ: 
 

I. ДВОСТУБНЕ ДИЗАЛИЦЕ 

 

РЕДНИ 
БРОЈ 

ВРСТА ДИЗАЛИЦЕ 
ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 
КОЛИЧИНА 

1 
Електро механичке двостубне дизалице са 

самоносећим прагом ( Н праг ) 
ком 16 

 

А ТРЕБА ДА СТОЈИ: 
 

I. ДВОСТУБНЕ ДИЗАЛИЦЕ 

 

РЕДНИ 
БРОЈ 

ВРСТА ДИЗАЛИЦЕ 
ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 
КОЛИЧИНА 

1 
Електро механичке двостубне дизалице са 

самоносећим прагом ( Н праг ) 
ком 13 



 

ИЗМЕНА 2: 
Нa стрaни 5 од 35, Поглавље III кoнкурснe дoкумeнтaциje - ВРСТА; ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ - СПЕЦИФИКАЦИЈА; 
МЕСТО ИСПОРУКЕ; СТОЈИ: 
 

12 
Симетричне телескопске руке с 
аутоматском блокадом 

 

 
А ТРЕБА ДА СТОЈИ: 
 

12 
Симетричне или асиметричне телескопске 
руке с аутоматском блокадом 

 

 
 
ИЗМЕНА 3: 
 
Нa стрaни 6 од 35, Поглавље III кoнкурснe дoкумeнтaциje - ВРСТА; ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ - СПЕЦИФИКАЦИЈА; 
МЕСТО ИСПОРУКЕ; СТОЈИ: 
 

12 
симетричне телескопске руке с 
аутоматском блокадом 

 

 
А ТРЕБА ДА СТОЈИ: 
 

12 
Симетричне или асиметричне телескопске 
руке с аутоматском блокадом 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ИЗМЕНА 4: 
 
Нa стрaни 24 од 35, ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ СА ОБРАСЦЕМ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ; СТОЈИ: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р. 
Бр. 

Назив опреме Јед.мере Количине 

Једини
чна 
цена 
без 

ПДВ - 
а 

Укупна 
вредност без 

ПДВ-а 

Стопа 
ПДВ-

а 

Износ 
ПДВ- а 

Укупна 
вредност 
са ПДВ-

ом 

Произвођ
ач/Модел 

1 

Електро механичке двостубне 
дизалице са самоносећим прагом 

(Н праг) (према техничкој 
спецификацији датој у прилогу III  

конкурсне документације) 

ком 16       

2 

Електро механичке двостубне 
дизалице са самоносећим прагом 

(Н праг) (према техничкој 
спецификацији датој у прилогу III  

конкурсне документације) 

ком 1       

3 

Четворостубне дизалице - Електро 
хидраулична дизалица са 

помоћном дизалицом (према 
техничкој спецификацији датој у 

прилогу III  конкурсне 
документације) 

ком 2       

 
УКУПНО 

      



 

А ТРЕБА ДА СТОЈИ: 

 
 
Наручилац ће у вези са напред наведеним  објавити  нову важећу Конкурсну докуметацију, чиме се истовремено Конкурсна 
документација 07 број: 404-ЈН-106/18-5 од 28.06.2018. године која је објављена на Порталу јавних набавки и сајту Министарства 
28.06.2018. године ,,СТАВЉА ВАН СНАГЕ“. 

 

 

              КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

Р. 
Бр. 

Назив опреме Јед.мере Количине 

Јединич
на цена 

без ПДВ 
- а 

Укупна 
вредност без 

ПДВ-а 

Стопа 
ПДВ-а 

Износ 
ПДВ- а 

Укупна 
вредност са 

ПДВ-ом 

Произ
вођач/
Модел 

1 

Електро механичке двостубне 
дизалице са самоносећим прагом 

(Н праг) (према техничкој 
спецификацији датој у прилогу III  

конкурсне документације) 

ком 13       

2 

Електро механичке двостубне 
дизалице са самоносећим прагом 

(Н праг) (према техничкој 
спецификацији датој у прилогу III  

конкурсне документације) 

ком 1       

3 

Четворостубне дизалице - Електро 
хидраулична дизалица са 

помоћном дизалицом (према 
техничкој спецификацији датој у 

прилогу III  конкурсне 
документације) 

ком 2       

 
УКУПНО 

      


